
KATASTRÁLNÍ ÚŘAD 
—PRO VYSOČINU—

Příloha č. 1 ke smlouvě č. j. KÚ-02363/2020-760-2020-8

Seznam jednotlivých katastrálních pracovišť (KP), včetně adres, kontaktních údajů a počtu zaměstnanců

Titul, Jméno a 
příjmení 
kontaktní osoby

Katastrální
pracoviště

Počet zaměstnancůE-mail Telefon Adresa KP

Jihlava
(KP + KÚ) sídlí ve 
společné budově

Fibichova 4666/6, 586 01 
Jihlava

Petr Hortenský Petr.Hortenskv@cuzk.cz 567 109 109 80

Ing. Jaroslav 
Beránek

Na Písku 1346,
58002 Havlíčkův BrodJaroslav.Beranek@cuzk.cz 569 668 100 Havlíčkův Brod 47

Náměstí ČSA 43, 676 02 
Moravské Budějovice

Moravskě
BudějoviceIng. David Vaňura David.Vanura@cuzk.cz 568 408 044 11

do 31. 12. 2020:
Ing. Jaroslav Kostka Jaroslav. Kostka@cuzk.cz

U Stínadel 1316, 
393 33 Pelhřimov565 301 752 Pelhřimov 36

od 1. 1. 2021 
Ing. Radek Petrlík Radek.Petrlik@cuzk.cz

Ing. Miloslav 
Boudný

Jungmannova 2/178 
674 01 TřebíčMiloslav.Boudnv@cuzk.cz 568 404 200 Třebíč 41

JUDr. Zlata 
Heřmánková PhD.

Třebíčská 70/1540, 59401 
Velké MeziříčíZlata.Hermankova@cuzk.cz 566 502 813 Velké Meziříčí 17

Strojírenská 8/1276, 59127 
Žďár nad SázavouŽďár nad SázavouIng. Marie Krčílová Marie.Krcilova@cuzk.cz 566 585 715 38
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